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Ramka na zdjecia ze srebr

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj
Szerokos¢ produktu
Materiat

Wysokos$¢ produktu

Opis produktu

Ramka na zdjecia ze srebr ramka 40 x 50 cm glamour

Ramka na zdjecie

Nowoczesna rama wysokiej jakosci ze szktem wysokiej jakosci.

Wymiar wewnetrzny (wymiar na zdjecie) : 40cm x 50cm
Szerokos¢ listwy: 20 mm

Szkio 2mm

Wyprodukowana z drewnopochodnego materiatu MDF
Mozliwo$¢ wieszania w pionie i poziomie (zawieszka
zmienna)

Kolor:srebrny

Ramka razem ze szktem, zawieszka.

Uwaga: Ramka nie zawiera zdje¢.

ramkg 40 x 50 cm glamour

62,99 zt
2566704
2566704
8712459123910
8712459123910
2566704
cardsplitter
biaty

ramka na jedno zdjecie
40

metal

50

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/ramka-na-zdjecia-ze-srebr-ramka-40-x-50-cm-glamour-p-7276.html

wygenerowano w programie shopGold




wygenerowano w programie shopGold



http://www.tcpdf.org

